
NEUTRALIZÉR ZÁPACHU
DD 463

Biologický výrobek složený ze speciálních aktivních enzymů, organických deodoračních
činidel a tropických esencí, které rychle blokují a neutralizují nepříjemné pachy.

POUŽITÍ

Osvěžení vzduchu v prostoru, odstranění pachů z povrchů a páchnoucích
organických zbytků. Je doporučený pro používání ve školách, obytných
domech, tělocvičnách, šatnách, kancelářích, nemocnicích, zdravotnických
zařízení, veterinární ambulancích, hotelech, barech, restauracích. Eliminuje
nepříjemné pachy organického původu (moč, zvratky, zbytky jídel apod.),
které jsou ve vzduchu, zásobnících nebo v kontejnerech.

NÁVOD NA POUŽITÍ

Osvěžení vzduchu: nasprejovat přímo do ovzduší v prostorech, ve kterých
má být odstraněn zápach.
Kontejnery a zásobníky: nastříkat přímo na zdroj zápachu.
Zboží je k dispozici s mikro rozprašovačem Systém 360.

DÁVKOVÁNÍ

Výrobek je připraven k okamžitému použití. Neředit s vodou.

A&B LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGIA S.A.U
 

www.ab-laboratorios.com - atcliente@ab-laboratorios.com
 

T: (+34) 945 291 616

Okamžitá účinnost

VÝHODY

Ekonomický produkt: díky vysoké
účinnosti výrobku stačí jen malé množství
k osvěžující atmosféře

Účinnost: okamžitě blokuje zápachy a
osvěžuje vzduch

Biologická účinnost: vynikající
deodorant díky svým enzymům, které
zvyšují jeho účinnost pro blokování
zápachu

Bezpečné použití: nemá žádné rizikové
požadavky při použití

Životní prostředí: Ecodesign -
minimalizace dopadu na životní prostředí,
biologicky přispívá k rozkládání organické
hmoty

Další výhody: velmi příjemná vůně,
splňuje požadavky trvale udržitelného
rozvoje pro veřejné zakázky

BARY A KAVÁRNY. TĚLOCVIČNY.
HOTELY. DOMY S PEČOVATELSKOU
SLUŽBOU. ŠKOLY A MATEŘSKÉ
ŠKOLKY.

HT-4063/REV:05.1-CZ


